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LEGO DISNEY 43185 Łódź
Bouna

Cena 189,00 zł

Numer katalogowy 43185

Kod EAN 5702016746914

Producent Lego

Ilość klocków 247 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Fanom filmu Disneya „Raya i ostatni smok” spodoba się zestaw LEGO®
ǀ Disney Łódź Bouna (43185). W komplecie jest duża łódź i dwa
mniejsze modele do kreatywnej zabawy. W budowaniu ich pomoże
broszura z instrukcjami oraz cyfrowa funkcja Instructions PLUS dostępna
w aplikacji Instrukcje budowania LEGO. Ten interaktywny przewodnik
pozwoli nawet młodszym budowniczym poczuć się jak prawdziwi
mistrzowie konstrukcji.
Imponujące detale
 W zestawie jest szczegółowa łódź z dużymi i małymi ozdobami w
kształcie krewetek, kolorowym pokładem, wiosłem i zapadnią, a do tego
dok z niewielkim targiem, mniejsza łódź należąca do Ongi i mnóstwo
akcesoriów ułatwiających zabawę.
Niepowtarzalny prezent
 Wystarczy dziecięca wyobraźnia, by odtworzyć znane sceny z filmu lub
wymyślić własne historie z minilaleczkami Sisu w ludzkiej formie i
Bounem oraz trzema figurkami Ongi. Taki zestaw będzie idealnym
prezentem dla dzieci, które chcą być na bieżąco z najnowszymi
trendami, a zabawa nim pomoże rozwijać kreatywność.

Emocjonujący zestaw LEGO® ǀ Disney Łódź Bouna (43185)
wypełniony akcesoriami i ciekawymi funkcjami inspiruje do
kreatywnego odgrywania ról i rozwijania wyobraźni.Zestaw inspirowany nowym filmem Disneya „Raya i ostatni smok”
zawiera łódź z dekoracją w kształcie krewetki, mniejszą łódkę i dok,
trzy figurki LEGO® Ongi oraz minilaleczki: Sisu w ludzkiej postaci i
Bouna.Zestaw składa się z trzech modeli, które poruszą wyobraźnię dzieci
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i będą doskonale pasować do innych zabawek z serii LEGO® ǀ
Disney inspirowanych filmem „Raya i ostatni smok”.Idealny prezent dla chłopców i dziewczynek w wieku od 6 lat.
Miłośnikom filmu „Raya i ostatni smok” z pewnością przypadną do
gustu sprytne modele zachęcające do pomysłowego odgrywania
ról.Łódź Bouna pełna niebanalnych detali ma ok. 13 cm wysokości, 28
cm długości i 8 cm szerokości, a budowanie jej i zabawa na różne
sposoby pomoże dzieciom rozwijać wyobraźnię.Wyróżnij się z tłumu! Ten niepowtarzalny zestaw można połączyć z
innymi zestawami LEGO® ǀ Disney, co pomoże dzieciom poszerzać
horyzonty i rozwijać wyobraźnię. O tak rewelacyjnym prezencie
wszyscy będą mówić!Drukowane instrukcje budowania są świetne, ale cyfrowa funkcja
Instructions PLUS jest jeszcze lepsza! Dzięki aplikacji Instrukcje
budowania LEGO® mali konstruktorzy mogą korzystać z funkcji
powiększania i wizualizować budowane modele.Kreatywny zestaw LEGO® ǀ Disney pomoże dzieciom zanurzyć się
w świecie fantastycznych przygód z filmu Disneya „Raya i ostatni
smok” i odtworzyć znane z niego pomysłowe sceny.Elementy LEGO® spełniają wymagające standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością
połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.
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